

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO

PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO NO BAIRRO SÃO FRANCISCO

Av. Ananias Fernandes, S/N Centro Canindé de São

Francisco-SE CNPJ : 13.120.225/0001-23

Ref : Janeiro/2024-1 Moeda : R\$

ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QTD	PREÇO UNIT	VALOR TOTAL	(%)
01	PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO NO BAIRRO SÃO FRANCISCO				1.374.540,31	100,00
01.01	SERVIÇOS PRELIMINARES				2.777,28	0,21
01.01.001	Placa de obra em chapa aço galvanizado, instalada - Rev 02_01/2022	m2	6,00	462,88	2.777,28	0,21
01.02	RUA 1				581.075,38	42,27
01.02.001	Pavimentação em paralelepípedo granítico sobre colchão de areia, rejuntado com argamassa de cimento e areia traço 1:3, inclusive frete do paralelepípedo granítico	m2	3.493,86	146,99	513.562,48	37,36
01.02.002	Meio-fio pré moldado de concreto simples (0,12 x 0,30 x 1,00m), rejuntado com argamassa de cimento e areia no traço 1:3	m	1.178,03	57,31	67.512,90	4,91
01.03	RUA 2				467.580,81	34,02
01.03.001	Pavimentação em paralelepípedo granítico sobre colchão de areia, rejuntado com argamassa de cimento e areia traço 1:3, inclusive frete do paralelepípedo granítico	m2	2.811,04	146,99	413.194,77	30,06
01.03.002	Meio-fio pré moldado de concreto simples (0,12 x 0,30 x 1,00m), rejuntado com argamassa de cimento e areia no traço 1:3	m	948,98	57,31	54.386,04	3,96
01.04	RUA 3				86.930,82	6,32
01.04.001	Pavimentação em paralelepípedo granítico sobre colchão de areia, rejuntado com argamassa de cimento e areia traço 1:3, inclusive frete do paralelepípedo granítico	m2	506,34	146,99	74.426,92	5,41
01.04.002	Meio-fio pré moldado de concreto simples (0,12 x 0,30 x 1,00m), rejuntado com argamassa de cimento e areia no traço 1:3	m	218,18	57,31	12.503,90	0,91
01.05	RUA 4				96.582,85	7,03
01.05.001	Pavimentação em paralelepípedo granítico sobre colchão de areia, rejuntado com argamassa de cimento e areia traço 1:3, inclusive frete do paralelepípedo granítico	m2	569,56	146,99	83.719,62	6,09
01.05.002	Meio-fio pré moldado de concreto simples (0,12 x 0,30 x 1,00m), rejuntado com argamassa de cimento e areia no traço 1:3	m	224,45	57,31	12.863,23	0,94
01.06	RUA 5				42.997,33	3,13
01.06.001	Pavimentação em paralelepípedo granítico sobre colchão de areia, rejuntado com argamassa de cimento e areia traço 1:3, inclusive frete do paralelepípedo granítico	m2	252,36	146,99	37.094,40	2,70
01.06.002	Meio-fio pré moldado de concreto simples (0,12 x 0,30 x 1,00m), rejuntado com argamassa de cimento e areia no traço 1:3	m	103,00	57,31	5.902,93	0,43
01.07	RUA 6				53.441,90	3,88
01.07.001	Pavimentação em paralelepípedo granítico sobre colchão de areia, rejuntado com argamassa de cimento e areia traço 1:3, inclusive frete do paralelepípedo granítico	m2	316,41	146,99	46.509,11	3,38
01.07.002	Meio-fio pré moldado de concreto simples (0,12 x 0,30 x 1,00m), rejuntado com argamassa de cimento e areia no traço 1:3	m	120,97	57,31	6.932,79	0,50
01.08	RUA 7				43.153,94	3,14
01.08.001	Pavimentação em paralelepípedo granítico sobre colchão de areia, rejuntado com argamassa de cimento e areia traço 1:3, inclusive frete do paralelepípedo granítico	m2	253,25	146,99	37.225,22	2,71
01.08.002	Meio-fio pré moldado de concreto simples (0,12 x 0,30 x 1,00m), rejuntado com argamassa de cimento e areia no traço 1:3	m	103,45	57,31	5.928,72	0,43

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO
Av. Ananias Fernandes, S/N Centro Canindé de São
Francisco-SE CNPJ : 13.120.225/0001-23

PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO NO BAIRRO SÃO FRANCISCO

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA DO EMPREENDIMENTO

Cod. Empreendimento: 00150

Ref : Janeiro/2024-1 Moeda : R\$

ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QTD	PREÇO UNIT	VALOR TOTAL	(%)
Importa o presente orçamento em :				VALOR TOTAL DO EMPREENDIMENTO =====>	1.374.540,31	
(um milhão, trezentos e setenta e quatro mil, quinhentos e quarenta reais e trinta e um centavos)						